CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y
DISEÑO DEL ESTADO DE JALISCO

RFC CIA760825SU4
Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
44270

 

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Exportación
01 - No aplica

IMPORTE CON LETRA: CUATROCIENTOS CUATRO PESOS

Total    MXN 404.00

CONSUMO DE ALIMENTOS